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      Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 и 18/14 

гпдина/, дпнесувам 

 

 

 

        

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на  Одлуката за измена на расппредпт на средствата на Буџетпт на  
ппштина   Демир Хисар за 2019 гпдина 

 

 

 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за измена на расппредпт на средствата на Буџетпт на 
ппштина Демир Хисар за 2019 гпдина дпнесена  на 27 -та седница  на Спвет на 
Општина Демир Хисар пдржана на 28.06.2019 гпдина. 

 

 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

 

 

Бр.08-590/1                                                                                     Општина Демир Хисар 

03.07.2019 гпдина                                                                                 Градпначалник 

Демир Хисар                                                                              Марјанче Стпјанпвски с.р. 
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            Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 
пд Статутпт на Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 

4/05, 7/09, 16/13 и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на  Одлуката за  пристапување 
кон измени на Статутот на Општина Демир 

Хисар 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за 
пристапуваое кпн измени на Статутпт на 
Општина Демир Хисар дпнесена  на 27 -та 

седница  на Спвет на Општина Демир Хисар 
пдржана на 28.06.2019 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-590/2                Општина Демир Хисар 

03.07.2019 гпдина              Градпначалник 

Демир Хисар              Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

Врз основа член 36 став 1 точка 1 и 
член 62 точка 1 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ” 

бр.05/2002) а во врска со членовите 43, 55 и 161, 
162 , 163 и 164 од Статутот на Општина Демир 
Хисар (“Службен гласник на Општина Демир 
Хисар” бр.03/02, 04/05, 07/09, 16/13 и 18/14), 
Советот на Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на 28.06.2019 година, донесе  

 

Одлука  
за пристапување кон измени на 

Статутот на Општина Демир Хисар 

 

Член 1 

Советот на Општина Демир Хисар 
донесува Одлука за пристапување кон измени 
на Статутот на Општина Демир Хисар, по 
барање на Градоначалникот на Општина Демир 
Хисар. 

Член 2 

 Се задолжува Градоначалникот и 
општинската админстрација да ги изготват и 
предложат измените на Статутот до статутарно-

правната комисија на Советот на Општина 
Демир Хисар на понатамошна постапка.  
 

Член 3 

 Статутарно-правната комисија го 
разгледува предлогот за измени на Статутот и 
доколку нема забелешки го доставува до 
Советот на Општина Демир Хисар на негово 
усвојувањ со мнозинство гласови од вкупниот 
број на советници. 

Член 4 

 Доколку Советот ги усвои измените на 
Статутот, на истата седница носи и Одлука за 
спроведување на измените и дополнувањата 
која ќе биде составен дел на Статутот на 
општината.  

Член 5 

 Се задолжува Градоначалникот и 
општинската админстарација да изготви 
Пречистен текст на Статутот и истиот да го 
достават на понатамошна постапка до 
статутарно-правната комисија а потоа и до 
Советот на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр. 17-  558/4Совет на Општина Демир Хисар 

28.06.2019 година Претседател, 
Демир Хисар         Благоја Станојоски с.р. 

 

 

 

            Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 
пд Статутпт на Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 
4/05, 7/09, 16/13 и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на  Одлуката за  измена и 
дополна на измените на годишниот план за 
вработување на Општина Демир Хисар за 

2019 година 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за измена и 
дппплна на измените на гпдишнипт план за 
врабптуваое на Општина Демир Хисар за 2019 
гпдина дпнесена  на 27 -та седница  на Спвет на 
Општина Демир Хисар пдржана на 28.06.2019 
гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-590/3                   Општина Демир Хисар 

03.07.2019 гпдина              Градпначалник 

Демир Хисар                Марјанче Стпјанпвски с.р. 
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Врз основа на член 20 б став 1 алинеа 3, став 2 и 
став 11 од Законот за вработените во јавен 
сектор (Службен весник на Република 
Македонија бр. 27/2014, 199/2014, 27/2016, 
35/2018 и 198/18), Советот на Општина Демир 
Хисар на седницата одржана на ден 28.06.2019 

година донесе  
 

О Д Л У К А 

За измена и дополна на измените на 
годишниот план за вработување на Општина 

Демир Хисар за 2019 година 

 

Член 1 

На седница на Совет на Општина 
Демир Хисар која се одржа на 28.06.2019 година 
на дневен ред беа ставени измените на 
Годишниот план за вработување за 2019 година 
за Општина Демир Хисар број 08-523/1 од 
11.06.2019 година. 

Член 2 

Советот на Општина Демир Хисар даде 
забелешки на предлог планот  за измени на 
годишниот план за вработување за 2019 година. 
Забелешките се однесуваа на бројот на 
планирани работни места. 

Член 3 

Советниците зазедоа став во измените на 
годишниот план за вработување на Општина 
Демир Хисар за 2019 година да останат 
работните места со назив : 

1. Помлад референт координатор за 
еднакви можности на мажите и жените; 

2. Кафекувар; 
3. Возач на Градоначалникот и 

администрацијата; 
4. Помлад соработник Внатрешен 

ревизор;, 
А да се изостават работните места; 

1. Возач – шифра на работно место УПР 
0403А02001 – 3 извршители; 

2. Помлад соработник за изготвување на 
одобренија за градење и решенија за 
употреба; 

3. Помлад инспектор за урбанизам и 
градежништво; 

4. Помлад инспектор за животна средина 
и комунални работи. 

Член 4 

Советот го задолжи Градоначалникот  
да ги  усогласи измените на Годишниот план за 
вработување за 2019 година по дадените 
забелешки. 

 

 

Член 5 

Оваа одлука влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 

 

Бр. 17-  558/5Совет на Општина Демир Хисар 

28.06.2019 година         Претседател, 
Демир Хисар     Благоја Станојоски с.р. 
 

 

            Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 
пд Статутпт на Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 
4/05, 7/09, 16/13 и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на  Одлуката за утврдуваое на 
вреднпст на бпдпт за пресметуваое на платите 

на давателите на јавни услуги и на 
директприте на јавните устанпви за деца вп 

ппштина   Демир Хисар, за 2019 гпдина 

 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за утврдуваое 
на вреднпст на бпдпт за пресметуваое на 
платите на давателите на јавни услуги и на 
директприте на јавните устанпви за деца вп 
ппштина Демир Хисар за 2019 гпдина дпнесена  
на 27 -та седница  на Спвет на Општина Демир 
Хисар пдржана на 28.06.2019 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08-590/4                Општина Демир Хисар 

03.07.2019 гпдина              Градпначалник 

Демир Хисар                Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

Врз пснпва на член 166-з, пд Закпнпт за 
заштита на децата („Службен весник на РМ“ 
бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 
150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18 и 198/18 и 
,,Службен весник на Република Северна 
Македпнија“ бр.104/19) и Одлуката на Владата 
на Република Северна Македпнија за 
утврдуваое на максималнипт изнпс на 
вреднпст на бпдпт за пресметуваое на платите 
на давателите на јавни услуги и на директприте 
на јавните устанпви за деца за 2019 гпдина, 
бр.45-4384/1 пд 18.06.2019 г., Спветпт на 
Општина Демир Хисар на седницата пдржана на 
ден 28.06.2019 гпдина, ја дпнесе следнава 
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ОДЛУКА 

за утврдуваое на вреднпст на бпдпт за 
пресметуваое на платите на давателите на 

јавни услуги и на директприте на јавните 
устанпви за деца вп ппштина  

  Демир Хисар, за 2019 гпдина 

 

 Член 1 

 Вреднпста на бпдпт за пресметуваое 
на платите на давателите на јавни услуги и на 
директприте на јавните устанпви за деца вп 
ппштина Демир Хисар, за перипдпт пд 
01.06.2019 гпдина дп 31.08.2019 гпдина 
изнесува 77,24 денари, а за перипдпт пд 
01.09.2019 гпдина дп 31.12.2019 гпдина 
изнесува 81,10 денари. 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува вп сила сп денпт 
на пбјавуваоетп вп „Службен гласник на 
Општина Демир Хисар“ а ќе се применува сп 
исплатата на платата за месец Јуни 2019 гпдина. 
 

Бр. 17-  558/6Совет на Општина Демир Хисар 

28.06.2019 година        Претседател, 
Демир Хисар          Благоја Станојоски с.р. 
 

 

            Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 
пд Статутпт на Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 
4/05, 7/09, 16/13 и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на  R E [ E N I E 

зa davawe С О Г Л А С Н О С Т   на Статутарна 
пдлука за изменуваое и дппплнуваое на 
Статутпт на Јавната ппштинска устанпва за 
деца-детска градинка „Втпри Септември“ 

Демир Хисар  
 

1.Гп пбјавувам Решениетп за даваое 
Спгласнпст на Статутарна пдлука за изменуваое 
и дппплнуваое на Статутпт на Јавната 
ппштинска устанпва за деца-детска градинка 
„Втпри Септември“ Демир Хисар дпнесенп  на 
27 -та седница  на Спвет на Општина Демир 
Хисар пдржана на 28.06.2019 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-590/5                   Општина Демир Хисар 

03.07.2019 гпдина              Градпначалник 

Демир Хисар                Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

Врз пснпва на член 19 став 4 пд Закпнпт 

за заштита на децата (“Службен весник на 
Република Македпнија“ бр. 23/13, 12/14, 44/14, 
144/14, 10/15,  150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 

21/18  и 198/18 гпдина) и член 43 пд Статутпт на 
Општина Демир Хисар (“Службен гласник на 
Општина Демир Хисар“ бр. 3/02, 4/05, 7/09/, 

16/13 и 18/14), Спветпт на Општина Демир 
Хисар на седницата пдржана на 28.06.2019 
гпдина, дпнесе 

 

R E [ E N I E 

зa davawe С О Г Л А С Н О С Т 

на Статутарна пдлука за изменуваое и 
дппплнуваое на Статутпт на Јавната ппштинска 

устанпва за деца-детска градинка „Втпри 
Септември“ Демир Хисар  

 

1. Сп пва Решение се дава спгласнпст на 
Статутарна пдлука за изменуваое и 
дппплнуваое на Статутпт на Јавната ппштинска 
устанпва за деца-детска градинка „Втпри 
Септември“ Демир Хисар  бр.02-44/4 пд 
11.06.2019 гпдина дпнесена пд Управен пдбпр 
на ЈОУДГ „Втпри Септември“ Демир Хисар. 
 

2.  Статутарната пдлука за изменуваое и 
дппплнуваое на Статутпт на Јавната ппштинска 
устанпва за деца-детска градинка “Втпри 
Септември“ Демир Хисар е спставен дел на 
Решениетп. 
 

3.Решениетп ќе биде  пбјавенп вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

Бр. 17-  558/7Совет на Општина Демир Хисар 

28.06.2019 година Претседател, 
Демир Хисар        Благоја Станојоски с.р. 
 

 

            Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 
пд Статутпт на Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 

4/05, 7/09, 16/13 и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на  R E [ E N I E 

зa davawe С О Г Л А С Н О С Т   на Одлуката за 
фпрмираое на Кпмисија за прием на деца вп 
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Јавната ппштинска устанпва за деца-детска 
градинка „Втпри Септември“ Демир Хисар  

 

1.Гп пбјавувам Решениетп за даваое 
Спгласнпст на Одлуката за фпрмираое на 
Кпмисија за прием деца вп Јавната ппштинска 
устанпва за деца-детска градинка „Втпри 
Септември“ Демир Хисар дпнесенп  на 27 -та 

седница  на Спвет на Општина Демир Хисар 
пдржана на 28.06.2019 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-590/6                  Општина Демир Хисар 

03.07.2019 гпдина              Градпначалник 

Демир Хисар                Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

Врз пснпва на член 60 став 3 пд Закпнпт 
за заштита на децата (“Службен весник на 
Република Македпнија“ бр. 23/13, 12/14, 44/14, 
144/14, 10/15,  150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 

21/18  и 198/18 гпдина) и член 43 пд Статутпт на 
Општина Демир Хисар (“Службен гласник на 
Општина Демир Хисар“ бр. 3/02, 4/05, 7/09/, 
16/13 и 18/14), Спветпт на Општина Демир 
Хисар на седницата пдржана на 28.06.2019 
гпдина, дпнесе 

 

R E [ E N I E 

зa davawe С О Г Л А С Н О С Т 

на Одлуката за фпрмираое на Кпмисија за 
прием на деца вп Јавната ппштинска устанпва 
за деца-детска градинка “Втпри Септември“ 

Демир Хисар  
 

1. Се дава спгласнпст на Одлуката за 
фпрмираое на Кпмисија за прием на деца вп 
Јавната ппштинска устанпва за деца-детска 
градинка “Втпри Септември“ Демир Хисар  
бр.02-44/3 пд 11.06.2019 гпдина дпнесена пд 
Управен пдбпр на ЈОУДГ „Втпри Септември“ 
Демир Хисар. 
 

2.  Одлуката за фпрмираое на Кпмисија за 
прием на деца вп Јавната ппштинска устанпва 
за деца-детска градинка “Втпри Септември“ 
Демир Хисар е спставен дел на Решениетп. 
 

3.Решениетп ќе биде  пбјавенп вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

 

Бр. 17-  558/8Совет на Општина Демир Хисар 

28.06.2019 година Претседател, 
Демир Хисар        Благоја Станојоски с.р. 
 

 

            Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 
пд Статутпт на Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 
4/05, 7/09, 16/13 и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на  R E [ E N I E 

зa davawe С О Г Л А С Н О С Т   на 
Одлуката за утврдуваое на тарифа за 

снабдуваое сп впда за пиеое или 
впдпснабдуваое на ЈКП „Кпмуналец” Демир 
Хисар за регулиран перипд 2019-2021 гпдина  

 

 

1.Гп пбјавувам Решениетп за даваое 
Спгласнпст на Одлуката за утврдуваое на 
тарифа за снабдуваое сп впда за пиеое или 
впдпснабдуваое на ЈКП „Кпмуналец“ Демир 
Хисар за регулиран перипд 2019-2021 гпдина 
дпнесенп  на 27 -та седница  на Спвет на 
Општина Демир Хисар пдржана на 28.06.2019 
гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-590/7                   Општина Демир Хисар 

03.07.2019 гпдина              Градпначалник 

Демир Хисар                Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

Врз пснпва на член 36 став 1 тпчка 15 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа (“Сл.весник на 
Р.М.” бр.5/2002), член 11 став 1 тпчка 5  пд 
Закпнпт за јавните претпријатија (“Сл.весник на 
Р.М.” бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/06; 22/07; 
83/09; 97/10; 6/12; 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 

61/15 и 39/16) и член 43 став 1 тпчка 43 пд 
Статутпт на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар”бр.3/02; 4/05, 
7/09, 16/13 и 18/14/, Спветпт на Општина Демир 
Хисар на 27-ма седница  пдржана на 28.06.2019 

гпдина, дпнесе  
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З А К Л У Ч О К 

За даваое Спгласнпст на Одлуката за 
утврдуваое на тарифа за снабдуваое сп впда 

за пиеое или впдпснабдуваое на ЈКП 
„Кпмуналец” Демир Хисар за регулиран 

перипд 2019-2021 гпдина  
 

1. Спветпт на Општина Демир Хисар, 

дава Спгласнпст на Одлуката за утврдуваое на 
тарифа за снабдуваое сп впда за пиеое или 
впдпснабдуваое на  ЈКП „Кпмуналец” Демир 
Хисар за регулиран перипд 2019-2021 гпдина 

бр.0202-434/3 пд 13.12.2018 гпдина дпнесена 
пд УО на ЈКП „Кпмуналец” Демир Хисар. 

 

3.Одлуката утврдуваое на тарифа за 
снабдуваое сп впда за пиеое или 
впдпснабдуваое на  ЈКП „Кпмуналец” Демир 
Хисар е спставен дел на Заклучпкпт. 

 

 2. Овпј Заклучпк влегува вп сила сп 
денпт на дпнесуваоетп, а ќе биде пбјавен вп 
Службен гласник на Општина Демир Хисар. 

 

Бр. 17-  558/9Совет на Општина Демир Хисар 

28.06.2019 година Претседател, 
Демир Хисар      Благоја Станојоски с.р. 
 

 

            Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 
пд Статутпт на Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 
4/05, 7/09, 16/13 и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Одлука за 
вклопување на бесправно изградени објекти 

во идна урбанистичко планска 
документација 

 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за вклппуваое 
на бесправнп изградени пбјекти вп идна 
урбанистичкп планска дпкументација на КП бр. 
1236, КО  Журче, по барање за утврдување 
статус на бесправно изграден објект од 
Општина Демир Хисар дпнесена  на 27 -та 

седница  на Спвет на Општина Демир Хисар 
пдржана на 28.06.2019 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-590/8                  Општина Демир Хисар 

03.07.2019 гпдина              Градпначалник 

Демир Хисар                Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

Врз основа на член 8 од Законот за 
постапување со со бесправно иградени објекти, 
(Сл. Весник на РМ бр. 23/2011, 54/2011, 
155/2012, 72/2013, 44/2014, 115/2014, 124/2015, 

217/2015 и 190/2017) Правилникот за стандарди 
за вклопување на бесправни објекти во 
Урбанистичко планска документација (Сл. 
Весник на РМ бе. 56/2011),  член 22 став 1 точка 
1 и точка 2 од Законот за локална самоуправа 

(Сл.весник на РМ бр.5/02), член 15 и член 43 од 
Статутот на Општина Демир Хисар (Сл.гласник 
на Општина Демир Хисар бр. 3/2002год.), 
Советот на Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на ден 28.06.2019 год. донесе  

 

 

ОДЛУКА 

За вклопување на бесправно изградени 
објекти во идна урбанистичко планска 

документација 
 

 

Член 1 

   Се донесува Oдлука за вклопување на 
бесправно изграден деловен објект во идната 
планска документација, на КП бр. 1236, КО  
Журче, по барање за утврдување статус на 
бесправно изграден објект од Општина Демир 
Хисар.   

Член 2 

 Овaa Одлукa влегува во сила со денот 
на донесување, а ке се објавi во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар 

  

 

Бр. 17-  558/10   Совет на Општина Демир Хисар 

28.06.2019 година          Претседател, 
Демир Хисар     Благоја Станојоски с.р. 
 

 

            Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 
пд Статутпт на Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 
4/05, 7/09, 16/13 и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 
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за објавување на Одлука за 
вклопување на бесправно изградени објекти 

во идна урбанистичко планска 
документација 

 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за вклппуваое 
на бесправнп изградени пбјекти вп идна 
урбанистичкп планска дпкументација, на КП бр. 
83/2, КО  Белче, по барање за утврдување статус 
на бесправно изграден објект од Општина 
Демир Хисар дпнесена  на 27 -та седница  на 
Спвет на Општина Демир Хисар пдржана на 
28.06.2019 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-590/9                   Општина Демир Хисар 

03.07.2019 гпдина              Градпначалник 

Демир Хисар                Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

Врз основа на член 8 од Законот за 
постапување со со бесправно иградени објекти, 
(Сл. Весник на РМ бр. 23/2011, 54/2011, 
155/2012, 72/2013, 44/2014, 115/2014, 124/2015, 

217/2015 и 190/2017) Правилникот за стандарди 
за вклопување на бесправни објекти во 
Урбанистичко планска документација (Сл. 
Весник на РМ бе. 56/2011),  член 22 став 1 точка 
1 и точка 2 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.5/02), член 15 и член 43 од 
Статутот на Општина Демир Хисар (Сл.гласник 
на Општина Демир Хисар бр. 3/2002год.), 
Советот на Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на ден 28.06.2019 год. донесе  

 

ОДЛУКА 

За вклопување на бесправно изградени 
објекти во идна урбанистичко планска 

документација 
 

Член 1 

   Се донесува Oдлука за вклопување на 
бесправно изграден деловен објект во идната 
планска документација, на КП бр. 83/2, КО  
Белче, по барање за утврдување статус на 
бесправно изграден објект од Општина Демир 
Хисар.   

 

Член 2 

 Овaa Одлукa влегува во сила со денот 
на донесување, а ке се објавi во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар 

  

 

Бр. 17-  558/11  Совет на Општина Демир Хисар 

28.06.2019 година           Претседател, 
Демир Хисар     Благоја Станојоски с.р. 

 

 

            Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 
пд Статутпт на Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 
4/05, 7/09, 16/13 и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Одлука за 
вклопување на бесправно изградени објекти 

во идна урбанистичко планска 
документација 

 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за вклппуваое 
на бесправнп изградени пбјекти вп идна 
урбанистичкп планска дпкументација, на КП бр. 
897, с. Граиште, по барање за утврдување статус 
на бесправно изграден објект од Општина 
Демир Хисар дпнесена  на 27 -та седница  на 
Спвет на Општина Демир Хисар пдржана на 
28.06.2019 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08-590/10                Општина Демир Хисар 

03.07.2019 гпдина              Градпначалник 

Демир Хисар                Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

 

 

Врз основа на член 8 од Законот за 
постапување со со бесправно изградени објекти, 
(Сл. Весник на РМ бр. 23/2011, 54/2011, 
155/2012, 72/2013, 44/2014, 115/2014, 124/2015, 

217/2015 и 190/2017) Правилникот за стандарди 
за вклопување на бесправни објекти во 
Урбанистичко планска документација (Сл. 
Весник на РМ бе. 56/2011),  член 22 став 1 точка 
1 и точка 2 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.5/02), член 15 и член 43 од 
Статутот на Општина Демир Хисар (Сл.гласник 
на Општина Демир Хисар бр. 3/2002год.), 
Советот на Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на ден 28.06.2019 год. донесе  
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ОДЛУКА 

За вклопување на бесправно изградени 
објекти во идна урбанистичко планска 

документација 
 

 

Член 1 

   Се донесува Oдлука за вклопување на 
бесправно изграден станбен објект во идната 
планска документација, на КП бр. 897, с. 
Граиште, по барање за утврдување статус на 
бесправно изграден објект на општина Демир 
Хисар. 
  

Член 2 

 Овaa Одлукa влегува во сила со денот 
на донесување, а ке се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар  

 

 

Бр. 17-  558/12   Совет на Општина Демир Хисар 

28.06.2019 година Претседател, 
Демир Хисар        Благоја Станојоски с.р. 
 

 

 

            Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 

пд Статутпт на Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 
4/05, 7/09, 16/13 и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Одлука за 
вклопување на бесправно изградени објекти 

во идна урбанистичко планска 
документација 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за вклппуваое 
на бесправнп изградени пбјекти вп идна 
урбанистичкп планска дпкументација, на КП бр. 
988, с. Прибилци, по барање за утврдување 
статус на бесправно изграден објект од 
Општина Демир Хисар дпнесена  на 27 -та 

седница  на Спвет на Општина Демир Хисар 
пдржана на 28.06.2019 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-590/11                   Општина Демир Хисар 

03.07.2019 гпдина              Градпначалник 

Демир Хисар                Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

Врз основа на член 8 од Законот за 
постапување со со бесправно изградени објекти, 
(Сл. Весник на РМ бр. 23/2011, 54/2011, 
155/2012, 72/2013, 44/2014, 115/2014, 124/2015, 

217/2015 и 190/2017) Правилникот за стандарди 
за вклопување на бесправни објекти во 
Урбанистичко планска документација (Сл. 
Весник на РМ бе. 56/2011),  член 22 став 1 точка 
1 и точка 2 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.5/02), член 15 и член 43 од 
Статутот на Општина Демир Хисар (Сл.гласник 
на Општина Демир Хисар бр. 3/2002год.), 
Советот на Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на ден 28.06.2019 год. донесе  

 

 

ОДЛУКА 

За вклопување на бесправно изградени 
објекти во идна урбанистичко планска 

документација 
 

Член 1 

   Се донесува Oдлука за вклопување на 
бесправно изграден станбен објект во идната 
планска документација, на КП бр. 988, с. 
Прибилци, по барање за утврдување статус на 
бесправно изграден објект на општина Демир 

Хисар. 
  

Член 2 

 Овaa Одлукa влегува во сила со денот 
на донесување, а ке се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар 

  

 

Бр. 17-  558/13   Совет на Општина Демир Хисар 

28.06.2019 година       Претседател, 
Демир Хисар        Благоја Станојоски с.р. 
 

 

            Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 
пд Статутпт на Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 
4/05, 7/09, 16/13 и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Одлука за 
вклопување на бесправно изградени објекти 

во идна урбанистичко планска 
документација 

 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за вклппуваое 
на бесправнп изградени пбјекти вп идна 
урбанистичкп планска дпкументација, на КП бр. 
4411 за КО Сопотница, по барање за утврдување 
статус на бесправно изграден објект на 
барателот Раде Брзески ул.„Партизанска“ бр.89-
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23, Битола  дпнесена  на 27 -та седница  на 
Спвет на Општина Демир Хисар пдржана на 
28.06.2019 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-590/12                  Општина Демир Хисар 

03.07.2019 гпдина              Градпначалник 

Демир Хисар                Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

Врз основа на член 8 од Измените и 
дополнувањата на Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти ( Сл.Весник на 
РМ, бр. 155/2012) и членовите 5 и 6 од 
Измените и дополнувањата на Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти  ( 
Сл.Весник на РМ; бр. 124/2015 година), Советот 
на Општина Демир Хисар, на седницата 
одржана на ден 28.06.2019 година донесе 

 

 

 О Д Л У К А 

За вклопување на бесправно изграден објект  
 

 

1. Со оваа одлука Советот на Општина 
Демир Хисар дава согласност за 
вклопување на бесправно изграден 
објект (индивидуален станбен објект 
зграда 1) на КП бр. 4411 за КО 
Сопотница во идна урбанистичка 
планска документација, усогласувајќи 
ги намените во планската 
документација. 

2. Донесувањето на оваа одлука е поради 
фактот што индивидуалниот станбен 
објект зграда 1 на барателот Раде 
Брзески ул.„Партизанска“ бр.89-23, 

Битола  со одреден дел зафаќа на КП 
бр. 4413 за КО Сопотница, која парцела 
е во сопственост на Република Северна 
Македонија-Јавни патишта, а 
законодавецот ваквите случаеви ги  
регулирал со материјалниот закон, 
согласно горенаведените членови од 
оваа одлука. 

3. Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во 
Службен Гласник на Општина Демир 
Хисар. 
 

    О б р а з л о ж е н и е: 
 Согласно Законот за 
постапување со бесправно изградени 
објекти, во случаеви кога бесправен 
објект е изграден на земјиште на кое е 
предвидена или изградена сообраќајна 
инфраструктура, надлежниот орган ја 
прекинува постапката и доставува 
барање до Советот на општината заради 
донесување на одлука дали во идна 
урбанистичко-планска документација 
ќе се изврши усогласување на 
намените, со што би се вклопил 
бесправниот објект. 
 Поради тоа, се одлучи како во 
диспозитивот на оваа одлука. 
 

Доставено до: 
- Одделение за урбанизам, ЗЖС и 

ком.дејности и 

- Архива 

 

 

Бр. 17-  558/14   Совет на Општина Демир Хисар 

28.06.2019 година Претседател, 
Демир Хисар        Благоја Станојоски с.р. 
 

            Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 
пд Статутпт на Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 
4/05, 7/09, 16/13 и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Одлука за 
изменување и дополнување на Програмата за 

донесување на Урбанистички планови на 
Општина Демир Хисар за 2019 година 

 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за изменуваое 
и дппплнуваое на Прпграмата за донесување на 
Урбанистички планови на Општина Демир 
Хисар за 2019 година дпнесена  на 27 -та 

седница  на Спвет на Општина Демир Хисар 
пдржана на 28.06.2019 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-590/13               Општина Демир Хисар 

03.07.2019 гпдина              Градпначалник 

Демир Хисар                Марјанче Стпјанпвски с.р. 
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Врз основа на член 20, став 9  од 
Законот за просторно и урбанистичко 
планирање (Сл.весник на РМ бр. 199/2014 и 
измените на Законот),  член 22 став 1 точка 1 и 
точка 2 и член 36, став 1 точка 6 од Законот за 
локална самоуправа ( Сл.весник на РМ бр. 5/02) 
и член 15 и член 43 од Статутот на Општина 
Демир Хисар (Сл.гласник на Општина Демир 
Хисар бр. 3/2002год.), Советот на Општина 
Демир Хисар на седницата одржана на ден  
28.06.2019 год. донесе     

 

 

О Д Л У К А 

За изменување и дополнување на  
ПРОГРАМАТА  за  донесување на  

урбанистичките планови за Општина Демир 
Хисар за 2019год. 

 

 

Чlen 1  

 

По глава VI додаваат пет нови точки, во 
врска со Законот за легализација на бесправно 
изградени објекти: 
  -Се донесува Oдлука за вклопување на 
бесправно изграден деловен објект во идната 
планска документација, на КП бр. 1236, КО 
Журче, по барање за утврдување правен статус 
на бесправно изграден објект од страна на 
Општина Демир Хисар. 
 -Се донесува Одлука за вклопување на 
бесправно изграден деловен објект во идната 
планска документација, на КП бр. 83/2, КО 
Белче, по барање за утврдување статус на 
бесправно изграден објект од страна општина 
Демир Хисар. 

-Се донесува Oдлука за вклопување на 
бесправно изграден станбен објект во идната 
планска документација, на КП бр. 897, с. 
Граиште, по барање за утврдување статус на 
бесправно изграден објект од страна на 
општина Демир Хисар. 
-Се донесува Oдлука за вклопување на 
бесправно изграден станбен објект во идната 
планска документација, на КП бр. 988, с. 
Прибилци, по барање за утврдување статус на 
бесправно изграден објект од страна на 
општина Демир Хисар. 
 

-Се донесува одлука  за вклопување на 
бесправно изграден објект (индивидуален 
станбен објект зграда 1) на КП бр. 4411 за КО 
Сопотница во идна урбанистичка планска 

документација, со усогласување на намените во 
планската документација 

      

               

Член 2 

Овaa Одлукa влегува во сила со денот на 
донесување, а ке се објавi во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар 

 

 

 

Бр. 17-  558/15   Совет на Општина Демир Хисар 

28.06.2019 година Претседател, 
Демир Хисар       Благоја Станојоски с.р. 

 

 

 

 

            Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 
пд Статутпт на Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 
4/05, 7/09, 16/13 и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на План  за redovno 

odr`uvawe na op{tinskite pati{ta na 
podra~jeto na op{tinata Demir Hisarza 

2019 godina 

 

 

1.Гп пбјавувам Планпт за редпвнп 
пдржуваое на ппштинските патишта на 
ппдрачјетп на ппштина Демир Хисар за 2019 
гпдина  дпнесен  на 27 -та седница  на Спвет на 
Општина Демир Хисар пдржана на 28.06.2019 
гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08-590/14                Општина Демир Хисар 

03.07.2019 гпдина              Градпначалник 

Демир Хисар                Марјанче Стпјанпвски с.р. 
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Vrz osnova na ~len 36 od Zakonot za lokalna samouprava ( ,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br 5/2002 god.), ~len 34 od Zakonot za javni pati{ta( ,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br 84/2008 god.), ~len 6 i ~len 19 od Pravilnikot za merkite za 
odr`uvawe na javnite pati{ta, na~inot i rokovite za nivno izvr{uvawe, kako i 
vidot i na~inot na izvr{uvawe na aktivnostite za redovno, zimsko, periodi~no 
i interventno odr`uvawe na javnite pati{ta ( ,,Slu`ben vesnik na RM,, br 
152/2008 god.) kako i ~len 43, stav 1, to~ka 21 od Statutot na Op{tina Demir 
Hisar ( ,,Sl. glasnik na op{tina Demir Hisar,,br. 3/2002 god.), Sovetot na 
op{tina Demir Hisar na sednicata odr`ana na den 28.06.2019 godina donese  

 

PLAN 
Za redovno odr`uvawe na op{tinskite pati{ta na podra~jeto na 

op{tinata Demir Hisarza 2019 godina 

 

1. Op{tinskite pati{ta na podra~jeto na op{tinata Demir Hisar opredeleni 
se so Odluka na Sovetot na op{tinata Demir Hisar br.07-831/8 od 15.11.2011 
godina.  
2. Sostojbata na op{tinskite pati{ta dadena e vo sl. tabela: 

 

 
Dol`ina 

na 
patnite 
pravci 

Potreba 
od krpewe 
na udarni 
dupki i 

popre~ni 
prekopi 

Potreba 
od kosewe 

na 
bankini 
od treva, 

trwe i sl. 

Potreba od 
~istewe od 

zemjen 
nanos 

Potreba 
od 

~istewe 
na 

propusti 

  km m2 m1 m3 /m2 m1 

1. Vrska regionalen pat R1305-Smilevo 10,00 10 17000 10 m2 20 

2.  Vrska regionalen pat R1305-Strugovo 2,50  3500   

3. Vrska regionalen pat R1305-Kutretino 2,00  1000   

4. 
Vrska regionalen pat R1305-Vardino -
R2339 (raskrsnica Sveta) 

10,00 15 6000   

5. 
Vrska regionalen pat R1305- Vardino-
krak za Suvodol 

1,50    20 

6. 
Vrska regionalen pat R1305-Slep~e so 
krak za manastirot Dobromirovo 

6,00 10 8000   

7. 
Vrska regionalen pat R1305-Ko~i{ta 
(do granica so op{tina Kru{evo) 

12,00 20 16000   

8. 
Vrska regionalen pat R1305-Ko~i{ta-
krak za Pribilci 

0,50  500   

9. 
Vrska regionalen pat R1305-Ko~i{ta-
krak za Novo selo 

0,50     

10. 
Vrska regionalen pat R1305-Ko~i{ta-
krak za Rakitnica 

1,50  600   

11. 
Vrska regionalen pat R1305-Ko~i{ta-
krak za Rastojca 

0,50     

12. Vrska regionalen pat R1305-Radovo 6,00     

13. 
Vrska regionalen pat R1305-Radovo-krak 
za Suvo Grlo 

1,00     

14. 
Vrska regionalen pat R1305-@elezni~ka 
stanica 

0,50     

15. Vrska regionalen pat R1305-Sopotnica 1,00     

16. Vrska regionalen pat R1305-@van 1,50  1000   

17. Vrska regionalen pat R1305-Velmevci 1,50  3000   

18. Vrska regionalen pat R1305-Bazernik 5,00 10 8000   

19. Vrska regionalen pat R1305-Za{le 11,00     

20. Vrska regionalen pat R1305-Malo Ilino 5,00  5000  7 
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21. Vrska regionalen pat R1305-@eleznec 0,50     

22. Vrska regionalen pat R2339-Barakovo 0,50  300   

23. Vrska regionalen pat R2339-Vardino 1,50  2000   

24. Vrska regionalen pat R2339-Edinakovci 1,00  800   

25. Vrska regionalen pat R2339-Sveta 1,00     

26. Vrska regionalen pat R1306-Sladuevo 0,50     

27. Vrska regionalen pat R29371-Sloe{tica 4,00  4000   

28. Vrska regionalen pat R29371-Mrenoga 1,00  500   

29. Vrska regionalen pat R29371-Virovo 3,00  3000   

30. Vrska regionalen pat R29371-Cerovo 4,00     

31. Vrska regionalen pat R29371-Leskovo 3,00     

32. Vrska regionalen pat R29371-Boi{ta 3,00     

33. Vrska Smilevo-spomenik ,, Dame Gruev,, 1,00  500  6 

34. 
Vrska Obednik preku Man. ,, Sv. Petar,, 
za Boi{ta 

15,00   25 m3  

35. 
Vrska Obednik-Metimer ( do granica so 
op{tina Bitola) 

4,00     

36. Vrska Strugovo-Zagori~e 2,00  2000   

37. Vrska Strugovo-Leskovo 10,00     

38. 
Vrska Suvodol-Manastir 
,,Sv.Bogorodica,, 

3,00     

39. Vrska Slep~e-Leskovo 10,00     

40. Vrska Slep~e-Bel~e 2,00     

41. 
Vrska obikolen pat Demir Hisar -pat za 
s. Slep~e 

1,50     

42. Vrska Grai{te-Manastir ,, Sv. Toma,, 3,00     

43. Vrska Pribilci-Sladuevo 2,00     

44. Vrska Pribilci-Sopotnica 4,00     

45. 
Vrska Radovo preku manastir 
,,Sv.Atanasij,, za Sopotnica 

5,00     

46. 
Vrska R1306- manastir ,,Sv.Atanasij,, 
@ur~e 

3,00     

VKUPNO: 168,00 65 82700 25 m3/10 m2 53 

 

3. Pri redovnoto odr`uvawe se prezemaat merki vo tekot na godinata zaradi 
obezbeduvawe na uslovi za bezbedno koristewe i upotreba na patot.  
4. Sredstvata za redovno odr`uvawe na op{tinskite pati{ta gi obezbeduva 
op{tina Demir Hisar soglasno Godi{nata programa za izgradba, 
rekonstrukcija i odr`uvawe na op{tinskite pati{a i ulici.  
5. Redovnoto odr`uvawe na op{tinskite pati{tata }e go vr{i JKP 
,,Komunalec,, soglasno Odlukata za delegirawe na nadle`nost za redovno 
odr`uvawe na op{tinskite pati{ta i  ulici  Br.17-438/12 od 27.04.2018  godina 
donesena od Sovet na op{tina Demir Hisar. 
 
Бр. 17-  558/16                                    Совет на Општина Демир Хисар 

28.06.2019 година      Претседател, 
Демир Хисар              Благоја Станојоски с.р. 
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            Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 
пд Статутпт на Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 
4/05, 7/09, 16/13 и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Решение за davawe 
Soglasnost na Odlukata za izmeni i 

dopolnuvawe na   Статутпт на Дпм на 
културата„ Илинден" Demir Hisar 

 

1.Гп пбјавувам Решениетп за даваое 
Спгласнпст на Одлуката за измени и 
дппплнуваое на Статутпт на Дпм на културата 
„Илинден“ Демир Хисар  дпнесенп  на 27 -та 

седница  на Спвет на Општина Демир Хисар 
пдржана на 28.06.2019 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08-590/15                 Општина Демир Хисар 

03.07.2019 гпдина              Градпначалник 

Демир Хисар           Марјанче Стпјанпвскис.р. 
 

 

 

Vrz osnova na ~len  36 став  1 тпчка 15 
od Zakonot za lokalna samouprava 
/"Slu`ben vesnik na RM" br.5/02/, a vo 
спгласнпст сп чlen 43 to~ka 20 od Statutot na 
op{tina Demir Hisar /"Slu`ben glasnik na 
op{tina Demir Hisar" br.3/02, 4/05, 7/09, 
16/13 i 18/14/, Sovetot na op{tina Demir 
Hisar na  sednica odr`ana na 28.06.2019 
godina donese 

 
 

R E [ E N I E 

Za davawe Soglasnost na Odlukata za 

izmeni i dopolnuvawe na   Статутпт на Дпм на 
културата„ Илинден" Demir Hisar 

 

 

1. Se dava Soglasnost na Odlukata 
za izmeni i dopolnuvawe na 
Статутот на  Дом на културата 
„Илинден“  Demir Hisar бр.02-

36/2 пд 05.06.2019 дпнесена пд УО 
на Дпм на култура „Илинден“ 
Демир Хисар. 

 

2. Решението за согласност е составен 
дел на Одлуката за измени и 
дополнување на Статутот на  Дом 
на културата „Илинден“  Демир 
Хисар. 

 

3. Решението за давање на Согласност 
na Odlukata za izmeni i 
dopolnuvawe na Статутот на Дом 
на културата ,,Илинден,,  Демир 
Хисар влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во 
Службен гласник на општина 
Демир Хисар.  

 

 

 

Бр. 17-  558/17   Совет на Општина Демир Хисар 

28.06.2019 година           Претседател, 
Демир Хисар        Благоја Станојоски с.р.  
 

 

 

            Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 
пд Статутпт на Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 
4/05, 7/09, 16/13 и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Заклучок за давање 
Согласност  на измените и дополнувањата на 

Годишниот план за вработување за 2019 
година на  ОУ Дом на култура „Илинден“ 

Демир Хисар 

 

1.Гп пбјавувам Заклучпкпт за даваое 
Спгласнпст на измените и дппплнуваоата на 
Гпдишнипт план за врабптуваое за 2019 гпдина 
на ОУ Дпм на културата „Илинден“ Демир Хисар  
дпнесенп  на 27 -та седница  на Спвет на 
Општина Демир Хисар пдржана на 28.06.2019 
гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-590/16                   Општина Демир Хисар 

03.07.2019 гпдина              Градпначалник 

Демир Хисар           Марјанче Стпјанпвскис.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од 
Законот за локална самоуправа („Сл. весник на 
РМ бр. 5/02), член 32 од Законот за 
административни службеници („Сл. весник на 
РМ бр. 11/18“), како и член 20-б став 1 точка 3 
од Законот за вработените во јавниот сектор 
(„Сл. весник на РМ бр. 27/14, 199/14 и 27/16“)и 
член 43 став 1 точка 6 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /„Службен гласник на Општина 
Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 7/09, 16/13 и 18/14/  
Советот на Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на ден 28.06.2019 година донесе 

 

 

ЗАКЛУЧОК  
За давање Согласност  на измените и 
дополнувањата на Годишниот план за 

вработување за 2019 година на  ОУ Дом на 
култура „Илинден“ Демир Хисар 

 

 

1. Спветпт на Општина Демир Хисар  
дава Спгласнпст на измените и дппплнуваоата 
на Гпдишнипт план за врабптуваое за 2019 
гпдина на ОУ Дпм на култура „Илинден“ Демир 
Хисар бр. 01-33/1 пд 31.05.2019 усвпен сп 
Одлука на УО на Дпм на култура „Илинден“ 
Демир Хисар бр. 02-36/3 пд 05.06.2019 гпдина. 

 

 2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so 

denot na донесувањето, и ќе биде objavен  vo 

Slu`ben glasnik na Op{tina Демир Хисар. 

 

 

Бр. 17-  558/18   Совет на Општина Демир Хисар 

28.06.2019 година Претседател, 
Демир Хисар      Благоја Станојоски с.р. 
 

 

 

 

 

            Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 
пд Статутпт на Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 
4/05, 7/09, 16/13 и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Заклучок  за давање 
Согласност  на  Годишниот план за 

вработување за 2020 година на  ОУ Дом на 
култура „Илинден“ Демир Хисар 

 

1.Гп пбјавувам Заклучпкпт за даваое 
Спгласнпст на  Гпдишнипт план за врабптуваое 
за 2020 гпдина на ОУ Дпм на културата 
„Илинден“ Демир Хисар  дпнесенп  на 27 -та 

седница  на Спвет на Општина Демир Хисар 
пдржана на 28.06.2019 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-590/17                   Општина Демир Хисар 

03.07.2019 гпдина              Градпначалник 

Демир Хисар           Марјанче Стпјанпвскис.р. 
 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од 
Законот за локална самоуправа („Сл. весник на 
РМ бр. 5/02), член 32 од Законот за 
административни службеници („Сл. весник на 
РМ бр. 11/18“), како и член 20-б став 1 точка 3 
од Законот за вработените во јавниот сектор 
(„Сл. весник на РМ бр. 27/14, 199/14 и 27/16“)и 
член 43 став 1 точка 6 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /„Службен гласник на Општина 
Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 7/09, 16/13 и 18/14/  
Советот на Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на ден 28.06.2019 година донесе 

 

 

 

ЗАКЛУЧОК  
За давање Согласност  на Годишниот план за 

вработување за 2020 година на  ОУ Дом на 
култура „Илинден“ Демир Хисар 

 

 

1. Спветпт на Општина Демир Хисар  
дава Спгласнпст на  Гпдишнипт план за 
врабптуваое за 2020 гпдина на ОУ Дпм на 
култура „Илинден“ Демир Хисар бр. 01-34/1 пд 
03.06.2019 усвпен сп Одлука на УО на Дпм на 
култура „Илинден“ Демир Хисар бр. 02-36/4 пд 
05.06.2019 гпдина. 

 

 2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so 

denot na донесувањето, и ќе биде objavен  vo 

Slu`ben glasnik na Op{tina Демир Хисар. 

 

 

 

Бр. 17-  558/19   Совет на Општина Демир Хисар 

28.06.2019 година Претседател, 
Демир Хисар      Благоја Станојоски с.р.  
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            Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 
пд Статутпт на Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 
4/05, 7/09, 16/13 и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Одлука за 
одобрување на финансиска помош 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за пдпбруваое 
на финансиска ппмпш на фамилијата Ристевски 
пд с.Прибилци Општина Демир Хисар  дпнесена  
на 27 -та седница  на Спвет на Општина Демир 
Хисар пдржана на 28.06.2019 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08-590/18                   Општина Демир Хисар 

03.07.2019 гпдина              Градпначалник 

Демир Хисар           Марјанче Стпјанпвскис.р. 
 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 , 
член 62 став 1 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.Весник на РМ, бр. 05/2002) и член 43 став 1 
точка 42 од Статутот на општина Демир Хисар 
(“Службен гласник на Општина Демир Хисар” 

бр.03/02, 04/05, 07/09, 16/13 и 18/14), а по 
барање на фамилија Ристевски од с.Прибилци 
општина Демир Хисар бр.08-559/1 од 24.06.2019 
година, Советот на општина Демир Хисар 
донесува 

 

 

    О Д Л У К А 

одобрување на финансиска помош 

 

 

1. Со оваа одлука се одобрува финансиска 
помош на фамилијата Ристевски од 
с.Прибилци по предходно доставено 
барање бр. 08-559/1 од 24.06.2019 
година за покривање на трошоци за 
транспорт на тело на починато лице по 
тешка сообраќајна несреќа во 
странство. 

 

2. Финансиската помош која се одобрува  
во висина на износ од 100.000 денари,  

3. да бидат исплатена на трансакциска 
сметка на Светлата Ристевска-Талевска 
сопруга на починатиот Оливер 
Ристевски. 

 

4. Оваа одлука влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во 
Службен Гласник на Општина Демир 
Хисар. 
   

 

Бр. 17-  558/20  Совет на Општина Демир Хисар 

28.06.2019 година Претседател, 
Демир Хисар    Благоја Станојоски с.р. 

 

 

 

-------------------------------------------------------------- 
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Марјанче Стпјанпвски 

 

Кпмпјутерска пбрабптка 

Виплета Пајкпвска 

 

 

 

 

 

 

 

 


